
P O D E R   J U D I C I A L
          PROVINCIA DE MISIONES

                                                                   RESOLUCIÓN  Nº   3604   .-

                 OFICINA DE PERSONAL

Posadas,   30   de  Diciembre de  2015.-

VISTO  Y  CONSIDERANDO  :

  La  solicitud  presentada  en  estas  actuaciones

caratuladas:  Expte.  N°  114030-  P-  Adm.-  2015  “PRESIDENTE

SUPERIOR  TRIBUNAL  DE  JUSTICIA  S/FERIA  JUDICIAL

ENERO  2016”,  necesidades  en  el  servicio  judicial  que  deben  ser

contempladas  en  virtud  de  las  situaciones  planteadas,  constancia  de

autos y disposiciones reglamentarias  vigentes;

POR ELLO:

  LA SEÑORA PRESIDENTE 

DEL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA

AD  REFERNDUM  DEL  HONORABLE  CUERPO

R E S U E L V E:

PRIMERO: Ampliar el  ARTÍCULO  PRIMERO de  la  Acordada  Nº

235/15-  SUPERIOR  TRIBUNAL  DE  JUSTICIA –  SECRETARIA

ADMINISTRATIVA Y DE SUPERINTENDENCIA: Continúa el agente

Mathias  Damián Segovia:  prestando  servicios  hasta  el  08/01/16.-

DIRECCION  DE  ARQUITECTURA  JUDICIAL:  Designar  al  Sr.

Funcionario  Arq. Rolando  Javier  Paredes: desde  el  26/12/15  al

06/01/16.-

SEGUNDO:  Regístrese,  notifíquese,  tome  nota  Secretaría

Administrativa  y  de  Superintendencia,  dése  a  conocimiento  del

Honorable  Cuerpo  en  próximo  Acuerdo,  cumplido,  Archívese.-

06/01/16.-


	LA SEÑORA PRESIDENTE
	DEL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA
	AD REFERNDUM DEL HONORABLE CUERPO
	R E S U E L V E:

